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ANGSMON -« Etapp 1 "

Nara till naturen ¢ Nara till staden

Attraktivt, naturskont lage med bade
natur och service i anslutning till
omradet.

Skola och forskola finns i direkt
anslutning.

1,5 kilometer till Torvalla centrum med
matvarubutik.

Knappt 10 km till centrala Ostersund.
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Anslutningsavgifter for vatten och spillvatten,
samt el och fiber ingar i tomtpriset. Anslutning " . " :
till kommunalt vatten och avlopp &r ett krav. ng::;lr‘]r:(‘g:'gl? égg;;;;ﬁogggst'"
Dagvatten ar regn- och smaltvatten som leds ivang van_ster g]opa A(?ovasen. FTO .
via dagvattenledningar ut i vara vattendrag ggvagefnrlt ent_" -gra ters. Ve e
utan rening. Inom tomten ska sa kallat 2-ars in fa e enhlt'l\llags etr, n pa
regn omhandertas och fordrojas. b;g;g\é?g?/neﬂcny 'Vé\éanjt;;%agsr: -
For mer information kontakta Vatten vagen, Halmvagen, ligger tomterna.

Ostersund via kommunens kundcenter pa
telefonnummer: 063-14 30 00. eller
kundcenter@ostersund.se.
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Pris, kr

390 000
400 000
400 000
425 000
425 000
450 000
400 000
400 000
375 000
390 000
400 000
400 000
390 000
375000

Areal, m?

1554
1131
1044

988

962
1041
1409
1702
1217
1149
1095
1125
1047
1211




Omradets fortsatta utveckling

Nar Angsmon &r helt utbyggt i enlighet
med den nya detaljplanen kommer det att
finnas cirka 50 nybyggda smahus i
omradet. Skola och férskola finns i
Angsmons centrum som ar belaget pa
andra sidan Jordbruksvagen. En lekplats
planeras i omradets forsta etapp.

Fordelning av tomter

Tomterna kommer i forsta hand att
erbjudas tomtkdns medlemmar. Det finns
information om hur du gor for att stalla
dig i tomtkdn och tomtkdns regler pa:
www.ostersund.se/tomter

Vad far byggas pa tomterna?
Detaljplanen medger
smahusbebyggelse. Storsta
byggnadsarea ar 20 % av tomtarean,
dock hogst 220 m? per tomt.
Komplementbyggnad far host vara 70
m?.

Typ av bebyggelse ° friliggande
enfamiljshus.

Antal vaningar ¢ Hogsta nockhdjd ar 9,2
meter for huvudbyggnad och 5,0 meter
for komplementbyggnad.

Gestaltning * Terranganpassning ska
ske med stor hansyn till markens lutning.
Mjuka Overgangar ska efterstravas.

Vid fragor pa vad som far byggas pa
respektive tomt, kontakta
samhallsbyggnad, plan och bygg via
kommunens kundcenter,

063- 14 30 00 eller
kundcenter@ostersund.se.

Kopevillkor

Handpenning ¢ | samband med att
kopekontraktet undertecknas ska
10 % av kopeskillingen (priset for
tomten) betalas till kommunen.

Tilltrade » Tomten kan tilltradas
tidigast 1 maj 2021.

Bebyggelsekrav « Husbygget ska
ha paborjat senast 9 manader fran
tilltradesdagen. Med husbygget

pabdrjas menas att stomresning
ska ha skett. Om koparen inte
uppfyller detta villkor ska kdpet
aterga.

Forbud mot vidareforsaljning ¢
Inom tva ar fran tilltradesdagen far
koparen inte vidareforsalja tomten
eller del darav utan kommunens
skriftiga godkannande. For att
kommunen ska ge sitt
godkannande ska sarskilda skal
finnas.




Jag ar intresserad av en tomt i Angsmon etapp 1

Namn

Adress

Telefon, dagtid

Mobiltelefon

E-post

Jag ar intresserad av foljande
tomt/-er (ange flera tomter pa

respektive rad om det ar sa att ni
tycker att dessa tomter ar likvardiga)

i forsta hand

Den/ De tomter ni anger ar den/ de tomter
som ni kan komma att erbjudas kdpa om ni
star i tur att fa valja. Observera att
intresseanmalan ar bindande.

Du/ Ni som star i tomtkdn placeras sist i kon
om ni tackar nej till ett erbjudande om att
kopa en tomt efter denna intresseanmalan.

Husforsaljare » Jag godtar att Mark och
exploatering lamnar ut mitt namn och adress
till husforsaljare eller andra forséljare av
byggrelaterade varor sedan vi har tilldelats
en tomt i omradet.

Underskrift av intresseanmalan

i andra hand

i tredje hand

Underskift av intresseanmalan

Skicka blanketten till:

Ange "Tomt i Angsmon” i &mnesraden,
alternativt:

Ostersunds kommun
Mark och exploatering
831 82 Ostersunds Kommun

Mirk kuvertet "Tomt i Angsmon”




